[image: ]

	Тульская область

	Муниципальное образование Заокский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 01 марта 2024 года
	                                   № 9/2

«О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Заокский район от 06.09.2013 № 50/370 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Заокский район»

В соответствии с частью 10 статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 03.02.2015), Указом Президента РФ от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную  собственность», Собрание представителей муниципального образования Заокский район РЕШИЛО:
1.Внести изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Заокский район от 06.09.2013 № 50/370 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Заокский район» (далее – Решение).
1.1. В пункте 35 приложения №2 к Решению наименование автодороги «с. Ивановское» изменить на «д. Ивановское».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Заокский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава муниципального образования
Заокский район

А.Л. Клочко

image1.png